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21 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen Yeni Nesil İş Sağlığı ve Güvenliği Yazılım Örnekleri 

etkinliğine ilişkin uygulanan memnuniyet anketi sonuçları değerlendirilmiş olup, elde edilen 

bulgular etkinliğin planlanması ve uygulanması, eğitmen, eğitim içeriği ve genel memnuniyet 

düzeyi başlıkları altında incelenerek yorumlanmıştır. 

BÖLÜM 1 : EĞİTİM PLANLANMASI VE UYGULANMASI 

 

Grafik 1: Eğitim Planlanması ve Uygulanmasına İlişkin Değerlendirme 

Grafikte, katılımcıların eğitimin planlanması ve uygulanmasına ilişkin değerlendirmeleri yer 

almaktadır. Bulgular incelendiğinde, yanıtların tamamının “Katılıyorum” ve “Çok 

Katılıyorum” seçeneklerinde yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum, eğitimin organizasyon 

süreci, zaman yönetimi ve uygulama aşamalarının katılımcılar tarafından oldukça olumlu 

değerlendirildiğini göstermektedir. 

Özellikle tüm ifadelerde “Çok Katılıyorum” seçeneğinin en yüksek düzeyde tercih edilmesi, 

eğitimin planlama ve uygulama boyutlarının katılımcı beklentilerini büyük ölçüde karşıladığını 

ortaya koymaktadır. Eğitim süresinin, içeriğinin ve uygulama yöntemlerinin etkin bulunduğu 

anlaşılmaktadır. 

Grafikte “Kararsızım”, “Katılmıyorum” ve “Kesinlikle Katılmıyorum” seçeneklerine yönelik 

herhangi bir değerlendirme bulunmaması dikkat çekmektedir. Bu durum, katılımcılar arasında 

eğitimin planlanması ve uygulanmasına ilişkin olumsuz bir görüşün bulunmadığını 

göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitimin planlama ve uygulama süreçlerinin başarılı bir 

şekilde yürütüldüğü, etkinliğin katılımcı beklentilerini karşıladığı ve yüksek düzeyde 

memnuniyet sağladığı sonucuna ulaşılmaktadır. 

BÖLÜM 2 : EĞİTİM/UYGULAMA İÇERİĞİ DEĞERLENDİRMESİ 



 

Grafik 2: Eğitim/Uygulama İçeriğine İlişkin Değerlendirme 

Grafikte, katılımcıların eğitim ve uygulama içeriğine ilişkin değerlendirmeleri yer almaktadır. 

Bulgular incelendiğinde, yanıtların tamamının “Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” 

seçeneklerinde yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum, eğitim kapsamında sunulan içeriğin 

katılımcılar tarafından oldukça olumlu değerlendirildiğini göstermektedir. 

Özellikle kullanılan iş sağlığı ve güvenliği yazılımının anlaşılır bulunması, uygulamanın 

mesleki açıdan faydalı olarak değerlendirilmesi ve teorik bilgilerin pekiştirilmesine katkı 

sağladığının ifade edilmesi, eğitimin amacına ulaştığını ortaya koymaktadır. Katılımcılar, 

uygulamanın mesleki farkındalıklarını artırdığını ve öğrenme sürecini desteklediğini 

belirtmişlerdir. 

Bunun yanı sıra, katılımcıların tamamının bu tür uygulamalı eğitimlerin devam etmesini 

istemesi dikkat çekici bir bulgu olarak öne çıkmaktadır. Bu durum, uygulamaya dayalı eğitim 

faaliyetlerinin katılımcılar açısından değerli bulunduğunu ve mesleki gelişime katkı sağladığını 

göstermektedir. 

Grafikte “Kararsızım”, “Katılmıyorum” ve “Kesinlikle Katılmıyorum” seçeneklerine yönelik 

herhangi bir değerlendirme bulunmaması, eğitim içeriğine ilişkin olumsuz bir görüşün 

bulunmadığını göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitim ve uygulama içeriğinin katılımcı beklentilerini 

karşıladığı, teorik bilgilerin uygulama ile desteklenmesine katkı sağladığı ve mesleki gelişim 

açısından faydalı bulunduğu sonucuna ulaşılmaktadır. 

 

 

 

BÖLÜM 3 : EĞİTMEN İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME 



Grafik 3: Eğitmen ile İlgili Değerlendirme 

Grafikte, katılımcıların eğitmenin konu hâkimiyeti, anlatım becerisi, uygulama sürecindeki 

yönlendirmeleri, sorulara verdiği yanıtlar ve eğitim sürecinin verimliliğine ilişkin 

değerlendirmeleri yer almaktadır. Bulgular incelendiğinde, yanıtların tamamının 

“Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” seçeneklerinde yoğunlaştığı görülmektedir. Bu durum, 

eğitmen performansının katılımcılar tarafından oldukça olumlu değerlendirildiğini 

göstermektedir. 

Özellikle eğitmenin konuya hâkimiyeti, uygulama sürecindeki yönlendirmeleri ve sürecin 

verimli şekilde yürütülmesine ilişkin ifadelerde “Çok Katılıyorum” seçeneğinin belirgin 

şekilde öne çıkması, eğitmenin alan bilgisi ve eğitim yönetimindeki başarısının katılımcılar 

tarafından yüksek düzeyde takdir edildiğini ortaya koymaktadır. 

Eğitmenin anlatımının açık ve anlaşılır bulunması ile soruların yeterli şekilde 

cevaplandırılması da katılımcılar tarafından olumlu değerlendirilmiştir. Bu durum, eğitmenin 

yalnızca bilgi aktarımı açısından değil, aynı zamanda katılımcılarla etkili iletişim kurma ve 

öğrenme sürecini destekleme açısından da başarılı bulunduğunu göstermektedir. 

Grafikte “Kararsızım”, “Katılmıyorum” ve “Kesinlikle Katılmıyorum” seçeneklerine ilişkin 

herhangi bir değerlendirmenin bulunmaması, eğitmen performansına yönelik olumsuz bir 

görüşün olmadığını göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitmenin bilgi birikimi, anlatım becerisi, uygulama 

sürecini yönetme yetkinliği ve katılımcılarla kurduğu etkileşim yüksek düzeyde olumlu 

değerlendirilmiş; eğitmen performansının etkinliğin başarısına önemli katkı sağladığı 

sonucuna ulaşılmıştır. 

 

 

BÖLÜM 4 : EĞİTİMDEN GENEL MEMNUNİYET DEĞERLENDİRMESİ 



Grafik 4: Eğitimden Genel Memnuniyet Değerlendirmesi 

Grafikte, katılımcıların eğitimden genel memnuniyet düzeylerini 1–10 aralığında 

değerlendirdikleri sonuçlar yer almaktadır. Elde edilen bulgular incelendiğinde, katılımcıların 

tamamının eğitimi yüksek puanlarla değerlendirdiği görülmektedir. 

Katılımcıların %10’u eğitimi 8 puan, %50’si 9 puan ve %40’ı ise 10 puan ile değerlendirmiştir. 

Düşük puan aralıklarında herhangi bir değerlendirmenin bulunmaması, eğitim faaliyetine 

yönelik belirgin bir memnuniyetsizlik algısının olmadığını göstermektedir. 

Özellikle 9 ve 10 puan seçeneklerinde yoğunlaşan değerlendirmeler, eğitimin içeriği, uygulama 

süreci ve katılımcılara sağladığı katkının yüksek düzeyde olumlu bulunduğunu ortaya 

koymaktadır. En yüksek puan olan 10’un katılımcıların önemli bir bölümü tarafından tercih 

edilmesi, eğitimin beklentileri büyük ölçüde karşıladığını göstermektedir. 

Bu sonuçlar, eğitim sürecinin katılımcılar tarafından başarılı bulunduğunu ve etkinliğin 

amaçlarına ulaştığını ortaya koymaktadır. Katılımcıların tamamının 8 ve üzeri puan vermesi, 

genel memnuniyet düzeyinin oldukça yüksek olduğunu göstermektedir. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, katılımcılar eğitimden yüksek düzeyde memnun kalmış 

olup, etkinliğin içerik, uygulama ve eğitsel katkı bakımından başarılı bir faaliyet olarak 

değerlendirildiği sonucuna ulaşılmaktadır. 

 

 

 

 

 

SONUÇ VE GENEL DEĞERLENDİRME 



21 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen Yeni Nesil İş Sağlığı ve Güvenliği Yazılım Örnekleri 

etkinliğine ilişkin uygulanan memnuniyet anketi sonuçları, katılımcıların etkinliği genel olarak 

oldukça olumlu değerlendirdiğini ve etkinliğin belirlenen amaçlara başarıyla ulaştığını 

göstermektedir. 

Eğitimin planlanması ve uygulanmasına yönelik değerlendirmelerde katılımcı görüşlerinin 

tamamının “Katılıyorum” ve “Çok Katılıyorum” seçeneklerinde yoğunlaştığı görülmüştür. Bu 

durum, organizasyon sürecinin etkin şekilde yürütüldüğünü, eğitim süresinin ve uygulama 

yöntemlerinin katılımcı beklentilerini karşıladığını ortaya koymaktadır. 

Eğitim ve uygulama içeriğine ilişkin değerlendirmeler, kullanılan iş sağlığı ve güvenliği 

yazılımının anlaşılır bulunduğunu, uygulamanın mesleki açıdan faydalı görüldüğünü ve teorik 

bilgilerin pekiştirilmesine katkı sağladığını göstermektedir. Ayrıca katılımcıların bu tür 

uygulamalı eğitimlerin devam etmesini istemeleri, etkinliğin mesleki gelişim açısından değerli 

bulunduğunu ortaya koymaktadır. 

Eğitmen performansına yönelik değerlendirmeler de son derece olumlu sonuçlar vermiştir. 

Eğitmenin konuya hâkimiyeti, anlatım becerisi, uygulama sürecindeki yönlendirmeleri ve 

katılımcı sorularına verdiği yanıtlar yüksek düzeyde olumlu değerlendirilmiştir. Bu durum, 

eğitmenin eğitim sürecinin etkililiğine önemli katkı sağladığını göstermektedir. 

Genel memnuniyet değerlendirmelerinde katılımcıların tamamının eğitimi 8 ve üzeri puanlarla 

değerlendirmesi dikkat çekmektedir. Katılımcıların %90’ının eğitime 9 ve 10 puan vermesi, 

etkinliğin beklentileri büyük ölçüde karşıladığını ve katılımcılar üzerinde olumlu bir etki 

bıraktığını göstermektedir. 

Sonuç olarak, Yeni Nesil İş Sağlığı ve Güvenliği Yazılım Örnekleri etkinliği; planlama ve 

organizasyon süreci, eğitim içeriği, uygulama boyutu, eğitmen performansı ve genel 

memnuniyet düzeyi açısından başarılı bir faaliyet olarak değerlendirilmiştir. Elde edilen geri 

bildirimlerin, ilerleyen dönemlerde düzenlenecek benzer uygulamalı eğitimlerin 

geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına katkı sağlayacağı değerlendirilmektedir. 
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